平成 30 年 12 月 21日

各  位

         会 社 名 株 式 会 社 タ カ シ ョ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 高 岡  伸 夫

          （コード番号：７５９０  東証第一部）

        問合せ先 取締役経営管理本部長 寒  川    浩

           ＴＥＬ ０７３－４８６－２５４０

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 31 年１月 21 日付をもって、下記の通り人事異動を決定いたしましたので、お知らせ致

します。

記

●人事異動

(氏名) (新役職名) (旧役職名)

北山
きたやま

 隆
たか

久
ひさ ホームユース営業本部長

兼 ホームユース営業部長

ホームユース営業部マネージャー

佐藤
さ と う

 孝二
こ う じ

プロユース販売企画担当部長 プロユース企画部販売企画課マネージャー

大畠
おおはた

  淳
じゅん

国際事業本部ホームユース開発部長 ホームユース営業本部副部長

塚田
つ か だ

 大介
だいすけ

情報システム部長 情報システム部マネージャー

福永
ふくな が

 健
けん

志
じ

東京支店長 ―

菅原
すがわ ら

 圭一
けいいち

埼玉営業所長  ―

以 上